

2020-ci il Azərbaycan xalqı üçün illərdən bəri düşmənlər tapdığı altında olan doğma yurd yerlərinin azad olunması, müzəffər Azərbaycan Ordusunun Qələbəsi ilə yadda qaldı. Artıq işğaldan azad edilmiş ərazilərdə, kəndlərdə sosial-iqtisadi infrastrukturun bərpası məsələsi gündəmdədir. Azərbaycan dövləti, eləcə də hər bir müəssisə və təşkilat qarşısında bir sıra önəmli layihə və proqramların icrası dayanır. Azad edilmiş ərazilərdə yenidənqurma işlərinin bərpası ilə bağlı Prezident tərəfindən önəmli qərarlar qəbul edilib. "Aşıq Şəmsir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin sədr müavini Həbib Misirov "Xalq qəzeti"nə açıqlamasında işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda dövlətimizin səmərəli və məqsədyönlü fəaliyyəti nəticəsində həyatın yenidən canlanacağı barədə təəssüratını bölüşüb:



Azad edilmiş ərazilərdə ictimai-mədəni həyat yüksək səviyyədə bərpa olunacaq

– İllərdir ki, biz Qarabağımızın azad olunacağı günü həsrətlə gözləmiş, doğma yurd yerlərimizə qovuşacağıma inanmışıq. Bu illər ərzində daim ümidlə və dövlətimizə inanaraq yaşamış, işimizi qurub fəaliyyət göstərmişik. Azərbaycan Vətən savaşı nəticəsində Qarabağı azad etdi. Rəşadətli ordumuzun qətiyyəti və şücaəti sayəsində Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, Hadrut və eləcə də digər rayonlar azadlığa qovuşdu. İşğalçı qüvvələr Kəlbəcər, Ağdam və Laçın rayonlarını dövlətimizin qətiyyəti və "dəmir yumruğu"u nəticəsində tərk etməli oldu. Vətən müharibəsi bir daha Azərbaycan xalqı və dövlətinin həmrəyliyi sayəsində Qələbə ilə nəticələndi. İndi isə qarşımızda daha böyük və məsuliyyətli vəzifə dayanır – illərdir, yerlə-yeksan olunmuş, məhv edilmiş kənd və rayonlarımızı, qəsəbələrimizi bərpa etmək. İndi bu illər ərzində ölkəmizə dəyən ziyan hesablanmalı, rayonlarımızda dağıntının ümumi mənzərəsi dəqiq müəyyənləşdirilməlidir.

İşğaldan azad edilmiş rayonlarımızdan çəkilmiş foto və videomateriallar, yerli və xarici jurnalistlərin hazırladığı reportajlar göstərir ki, erməni vandalları Cəbrayılda, Füzulidə, Ağdamda, eləcə də mənim doğma yurdu Kəlbəcərdə daşı daş üstündə qoymayıblar. Bütün infrastruktur yerlə-yeksan edilib, evlər dağıdılıb, tarixi və dini abidələr məhv

olunub. Bir sözlə, həyat, sanki, burada dayanıb. Bu mənzərəni görmək yüzlərlə məcburi köçkün kimi ürəyimi ağrıdır. Ancaq gələcəyə ümidimiz böyükdür. Torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadir olan dövlətimiz xalqımızın gücü və həmrəyliyi sayəsində həmin kənd və qəsəbələri ən yüksək səviyyədə bərpa edəcək.

İşğaldan azad edilmiş Suqovuşan və Talış kəndlərinə gedən avtomobil yollarının asfaltlanması, Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avtomobil yolunun 27-ci kilometrində Füzuli-Şuşa yolunun, həmçinin Füzuli rayonunda Hava limanının təməlinin qoyulması bu istiqamətdə görülən əhəmiyyətli işlərdəndir. Dövlət başçısının dediyi kimi, Qarabağda əvvəlki kimi qaynar həyatın bərpa edilməsi üçün, ilk növbədə, həmin ərazilərdə təhlükəsiz yaşayış bərpa edilməlidir. Bu mənada ANAMA-nın üzərinə böyük və məsuliyyətli iş düşür. Azad edilmiş ərazilərdə müxtəlif təyinatlı partlayıcı qurğu və minalar hələ çoxdur. Odur ki, hələ bir müddət həmin ərazilər tam olaraq minalardan təmizlənəcək və daha sonra orada müxtəlif strukturların bərpa edilməsi istiqamətində işlər başlanacaq.

Artıq bərpa işləri ilə bağlı dünya təcrübəsi öyrənilir, "Ağıllı kənd", "ağıllı şəhər" layihələrinin tətbiq olunması gündəmdədir. Bu, da onu göstərir ki, Qarabağda struktur beynəlxalq təcrübə

və imkanlar nəzərə alınmaqla yüksək səviyyədə bərpa ediləcək.

Prezident İlham Əliyevin Cəbrayıl, Qubadlıya, daha sonra hamımıza doğma və əziz olan və mədəniyyətimizin beşiyi sayılan Şuşaya səfəri, şübhəsiz ki, hamımızı qürurlandırdı. "Güllələnmiş heykəllər" in – dahi Üzeyir Hacıbəylinin, Xan qızı Natəvanın və tanınmış vokalçı Bülbülün büstlərinin doğma Şuşada ucaldılmasını görmək necə qürurvericidir, o sevinci sözlə ifadə etmək də bir o qədər çətinidir. Bizim tariximizə və zəngin mədəni irsimizə uzanan yad əllər artıq məhv edildi.

İndi Qarabağda zəngin maddi mədəni irsimizi əks etdirən muzeylərimiz, mədəniyyət ocaqlarımız, tarixi abidələrimizin vəziyyəti araşdırılaraq, onların da bərpa edilməsi istiqamətində işlər aparılacaq. Eləcə də, bir zamanlar populyarlıq qazanmış "Vaqif poeziya günləri" və "Xarı bülbül" festivalının bərpası ilə bağlı Prezidentin göstərişinin gerçəkləşdirilməsi ölkəmizin mədəni həyatında mühüm hadisəyə çevriləcək.

Azad edilmiş yurd yerlərimizdə, xüsusilə də Kəlbəcərdə yenidənqurma işləri aparıldıqdan və məcburi köçkünlərimiz öz evlərinə qayıtdıqdan sonra "Aşıq Şəmsir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyi olaraq, biz də Qarabağın, rayonumuzun ictimai-mədəni həyatına öz töhfələrimizi verməyə hazırıq.

**Təqdim etdi:
Ə.ƏLƏSGƏRLİ, "Xalq qəzeti"**